Lote 89-B y mide 28.55m; y OESTE: Avenida Cuarta y mide 19.22 m, 4.58 m, 4.58m;
dada en primera hipoteca  y  anticresis  a  favor de  BANCO GENERAL,  S.A.,  inscrito  el
03/10/2023, en la entrada 93744/2023 (0) 

SERVIRÁ  DE  BASE  PARA EL REMATE  la  suma  de  DOSCIENTOS  OCHENTA Y CINCO  MIL
BALBOAS CON 00/100 (B/.285,000.00), que es el valor del mercado que presenta el avalúo presentado; siendo
posturas admisibles las que cubran las dos terceras (2/3) partes de la base del remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el 10% de la base del remate como